
UCHWAŁA NR XXXIII.228.2021 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm..) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 06 grudnia 2006 roku  o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057)  uchwala się co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71F30A8-4B21-42A0-9F93-DC6FE4821855. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII.228.2021

2024-2025

Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

35 179 449 10 636 238 2 339 165 6 253 344 2 043 729 0 7 896 550 1 374 138 4 122 412 873 000 1 527 000 1 747 668 436 917 1 310 751 0 0 14 200 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

498 544 498 544 498 544

61 209 61 209 61 209

153 111 153 111 76 559 76 552

20 000 20 000 20 000

67 341 67 341 37 341 30 000

78 339 78 339 78 339

80 000 80 000 80 000

30 000 30 000 15 000 15 000

75 338 75 338 75 338

8

Opracowanie koncepcji przebudowy drogi 
powiatowej nr 1201F (ul. Styczniowa) w 

obrębie skrzyżowania z drogami gminnymi 
M. Konopnickiej, Brzozowej i Koszarowej w 

Sulechowie

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
odwodnienia drogi powiatowej

10

Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a

Nazwa zadania
Nakłady 
finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2021 2022 2023

4

1

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 
utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

Modernizacja pobocza w ciągu drogi 
powiatowej nr 1198F w Radowicach (dotacja z Gminy Trzebiechów)

9

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

2

3

12

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 
na wybranych odcinkach dróg powiatowych

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 P
om

oc
y 

R
od

zi
ni

e 
w

 Z
ie

lo
ne

j 
G

ór
ze

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 
bazą hostelową

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 
pobocza drogi powiatowej

Remont (modernizacja) chodnika w m. Kije 
(dotacja z Gminy Sulechów)

Opracowanie dokumentacji projektowej 
zagospodarowania terenu w m. Kotowice

6

7

11

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
zą

d 
D

ró
g

5

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71F30A8-4B21-42A0-9F93-DC6FE4821855. Podpisany Strona 1



2 000 000 2 000 000

300 000 300 000 150 000 150 000

523 000 523 000 323 000 200 000

150 000 150 000 75 000 75 000

80 000 80 000 40 000 40 000

500 000 500 000

400 000 400 000

68 892 68 892 68 892

17 712 17 712 17 712

14 760 14 760 14 760

700 000 700 000

500 000 500 000

2 463 000 103 320 103 320 2 400 000 873 000 1 527 000

148 539 148 539 148 539

24

D
P

S
 T

rz
eb

ie
ch

ów

20

Wykonanie projektu sieci wodno-
kanalizacyjnej w zespole budynków 

należących do Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie

17

21

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

(dotacja z Gminy Świdnica)

19

18

16

Opracowanie dokumentacji technicznej i 
uzgodnień wydzielenia klatek schodowych w 
budynku CKZiU przy ul. Armii Krajiwej 75 - 

realizacja zaleceń Państwowej Straży 
Pożarnej - etap I

13

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w 
m. Letnica (w systemie zaprojektuj i wybuduj)

C
K

Z
iU

 
S

ul
ec

hó
w

Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej 1197F w Obrze Dolnej 

S
P

 Z
O

Z
 S

ul
ec

hó
w

23
Modernizacja Laboratorium

Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F ul. 
Kwiatowa w Cigacicach (dotacja z Gminy Sulechów)15

Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w 
m. Górzykowo (etap IV) (dotacja z Gminy Sulechów)

Scalenie gruntów wraz z 
zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa)25
System sygnalizacji pożaru w budynku 

Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
(etap III)

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
z

14

Zakup komory chłodniczejwraz z 
urządzeniami dla Domu Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie

22

Przebudowa nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 
wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Rewitalizacja parku wokół szpitala

26

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71F30A8-4B21-42A0-9F93-DC6FE4821855. Podpisany Strona 2



773 904 433 572 433 572

117 260 117 260 117 260

48 000 48 000 48 000

2 933 772 2 933 772 115 129 2 818 643

10 000 10 000 10 000

75 000 75 000 75 000

31 250 31 250 31 250

100 000 100 000 100 000

250 000 250 000 250 000

20 000 20 000 10 000 10 000

515 716 515 716 15 716 500 000

25 000 25 000 25 000

10 429 799 3 185 581 154 837 987 015 2 043 729 5 496 550 1 374 138 4 122 412 1 747 668 436 917 1 310 751

819 963 420 982 22 000 398 982

32 000 - dotacja z Gminy Sulechów i 16 000- dotacja z Gminy Czerwieńsk

29

Dofinansowanie do zadania pn. 
Modernizacja ogrodzenia przy Szpitalu 

Rehabilitacyjno-Leczniczym dla Dzieci w 
Wojnowie

Zakup sprzętu medycznego dla 
Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie

36

37

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1178F na 

odcinku Świdnica-Letnica (dotacja z Gminy Świdnica)35

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e

39

27

Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 
odcinku Krężoły-Buków wraz ze 

skrzyżowaniem w m. Buków

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 
nr 1182F na odcinku od drogi krajowej nr 27 

do m. Krzewiny 445 952- wydatek majątkowy, w tym: 226 976 - wkład własny + 206 596 - dotacja z Gminy Nowogród Bobrzański + 327 952 - wydatek bieżący

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi 
powiatowej nr 3801F ulica Łochowska w 

Sulechowie

Dofnansowanie do zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zielonej Górze31

40

Przebudowa drogi powiatowej nr 1144F na 
odcinku od drogi krajowej nr 32 do drogi 

wojewódzkiej nr 279 w m Drzonów - II etap - 
( odcinek lok. 1+918,90 km do km 2+913,60 

w m. Drzonów)

(2 818 643 = 2 036 946 - Fundusz Dróg Samorządowych + 333 284 - Fundusz Przeciwdzialania Covid-19 + 448 413 - dotacja z Gminy Swidnica)

30

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych na 
potrzeby Starostwa Powiatowego 

38

Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 1144F na 

odcinku od drogi krajowej nr 32 do m. 
Drzonów (etap II)

117 260 - dotacja z Gminy Swidnica
28

Dofnansowanie do zakupu samochodu 
oznakowanego dla Komisariatu Policji w 

Sulechowie33

Wymiana pieca gazowego w budynku 
Delegatury Starostwa Powiatowego w 

Sulechowie32

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
rehabilitacyjnego dla  Szpitala 

Rehabilitacyjno-Leczniczym dla Dzieci w 
Wojnowie34

Dofnansowanie do zakupu specjalistycznego 
sprzetu medycznego na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie

Strona 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71F30A8-4B21-42A0-9F93-DC6FE4821855. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 XXXIII.228.2021 WPI

